

עין אור

21.2.2014

כ"א אדר א' תשע"ד

יום שישי

יומן פנימי 11

(1951)

הַאֵילָנוֹת כָּל כָּךְ כְּבִדִים,
כּוֹפֵף הַפְּרִי אֶת הַבְּדִים,
זוֹ הַשְּׁעָה הַמְּרַגֵּיעָה,
בְּהַ נְרַדְמִים הַיְלָדִים.

עָרַב מוֹל הַגְּלָעַד

לאה גולדברג

אֶל הַבְּקָעָה מִן הַגְּלָעַד
טָלָה שְׁחָר וְרָךְ גֵּרֵד,
כְּבִשָּׁה פּוֹעָה בּוֹכָה בְּדִיר -
זֶה בְּנָה הַקֵּט אֲשֶׁר אָבֵד.

יָשׁוּב טָלָה אֶל חֵיק הָאֵם,
יִשְׁכַּב בְּדִיר וְגֵרֵם
וְהַכְּבִּשָּׁה תִּשְׁק אֹתוֹ
וְהִיא תִקְרָא אֹתוֹ בְּשֵׁם.

נִסְתָּר הַלַּיִל בֵּין הַבְּדִים
וְהַנְּבִיא הַגְּלָעַדִּי
יֵרֵד דּוּמָם אֶל הַבְּקָעָה
לְחִזּוֹת בְּשֵׁנֵת הַיְלָדִים.

יָשׁוּב טָלָה...

משולחן המלפיר

רוני צור ואילה אופנהיימר

לחברים שלום

ימים ראשונים בתפקיד, הרבה התחלות ראשונות, פגישות היכרות עם אנשים מוכרים אבל בכובע מקצועי. אסיפה ראשונה, ישיבת מזכירות ראשונה, מאמר ראשון ליומן... אנחנו מתחילות לחמם מנועים, להבין את גודל התפקיד והמשימות שלפנינו בטווח הקרוב ובטווח הארוך. ימי העבודה שלנו במזכירות עדיין נתונים לשינויים ובינתיים חברים המבקשים להיפגש אתנו בנושאים אישיים מוזמנים לתאם באמצעות הדוא"ל.

באסיפה האחרונה אושרו תכניות המשק והקהילה לשנת 2014. תכנית ההשקעות בקהילה עומדת השנה בסימן התחלת הבנייה של השכונה המערבית והשיפוצים בבתי הקומתיים. ההשקעה הגדולה בבנייה מחייבת אותנו לצמצם השקעות בתחומים אחרים.

בנוסף לתכניות המשק והקהילה אישרה האסיפה להביא לקלפי את ההחלטה על קבלה לחברות של שישה מועמדים: נורית וחיים מור-יוסף, לי ואליאן סטורמן ועמית ואודי מערבי.

ההחלטה על הקלפי, המשמחת בפני עצמה, מביאה אותנו לנושא הנוסף והוא קיום הקלפי הממוחשב. היתרון בהצבעה הממוחשבת ברור לכולנו ואחוזי ההצבעות הנאים בקלפי בהחלט מצדיקים את המעבר. עם זאת, בקלפי האחרונה התגלו תופעות לא ראויות שמטילות צל על יתרונות המחשב. אנחנו רוצות לחזור ולהזכיר שההצבעה היא אישית, שניב פורת ונדב רז מוועדת הקלפי עומדים לרשות החברים הנתקלים בבעיות טכניות וכדאי ואף רצוי לפנות אליהם ובתנאי שהפנייה נעשית על ידי החבר באופן אישי, וכמובן שניתן להצביע במזכירות. במשרדה של גליה פומיניך מוועדת הקלפי יוצב מחשב לצורך ההצבעה וניתן גם להצביע אצלה באמצעות פתק בתיבת הקלפי. השימוש בטכנולוגיה יכול להיות

יתרון גדול ובתנאי שנקפיד כולנו, גם בסביבה טכנולוגית מתקדמת, על שמירה על כללי הדמוקרטיה הקיבוצית.

אחד האתגרים הגדולים המונחים לפתחה של התנועה הקיבוצית בזמן הקרוב הוא המאבק על הקרקעות. הנושא מורכב ולא פשוט ומי שבא ביום רביעי בערב למועדון קיבל סקירה היסטורית מבארי הולצמן, יו"ר עמותת "אדמתי". אנחנו בעין חרוד נוטים לחשוב, "מה זה נוגע אלינו?" אבל זה נוגע, ואפילו מאוד. האדמות שלנו, שטחי המגורים, השטחים החקלאיים והתעשייתיים הן אדמות מדינה ובשנים האחרונות מנסה מקרקעי ישראל (ממ"י) להתערב באופן אגרסיבי בנעשה בשטחי הקיבוצים תוך התעלמות ממאה שנים של עשייה ציונית-קיבוצית ומזכויותינו על הקרקעות. התנועה הקיבוצית ועמותת "אדמתי" שעין חרוד חברה בה ובארי הולצמן עומד בראשה, מנהלות בשנים האחרונות קרב לא פשוט על הזכויות של כולנו וזאת באקלים פוליטי לא ידידותי לתנועה הקיבוצית. כל הניסיונות שנעשו עד כה להגיע להסכמות לא צלחו ואנחנו עומדים בפני יציאה למאבק ציבורי שתוצאותיו ישפיעו על כולנו.

שזשז

לְכַאוֹרָה

זְרוּבְבֵל גִּלְעָד

לְכַאוֹרָה, כֹּה פְּשׁוּט הַדָּבָר

לְאֹמַר לְאָדָם הַיְקָר

אֶת הַמְּלָה הָאֶחָת.

פְּשׁוּט וְטְבָעִי הוּא לְגִשֵּׁת,

בְּיָד לְאַחֵז, לְהַצִּיץ בְּעֵינַיִם -

וְזֶה הָעֵנָן הָאוֹפֵף אֶת הַלֵּב יְמוּג ...

משולחן הבריאות

חנה דגן

מרפאה

שינויים בצוות המרפאה - נפרדים מענת רייכמן.
ענת עבדה אצלנו שמונה שנים, שלושה ימים בשבוע, ובבית החולים איכילוב.
ענת ביקשה לסיים את עבודתה אצלנו כדי להעלות את משרתה באיכילוב.
תודה לענת על עבודתה המסורה והמקצועית והצלחה בהמשך דרכה.
זוכרים שנפרדנו מגיודי רונן... אז גיודי חוזרת אלינו במקום ענת. תעבוד במרפאה
חמישה ימים בשבוע.

בחודש ספטמבר 2013 התחילה דר' דגנית וולף את עבודתה כרופאת משפחה שלנו.
נכון לעכשיו החברים מתקשים לעתים להבין מדוע קביעת תור לקבלה אצלה
אורכת זמן רב. התשובה פשוטה: לוקח זמן להכיר את המטופלים וללמוד את
התיק הרפואי של כל אחד. ומכאן בקשתי לחברים: אנא התאזרו בסבלנות. פנייה
דחופה תיענה מיד אך אחרת תיקח יותר זמן, עד שבועיים. אנחנו ערים לתחושות
החברים, נשתדל שבקרוב נרגיש שינוי לטובה.

בתשובה לחברים המפנים אליי ביקורת על המרפאה ועל שעות הקבלה, ועל כך
שלא מקבלים תשובות עבור בדיקות כפי שהיה מקובל:
על קבלת תשובות עבור בדיקות תכתוב דלית בנפרד. עם זאת אני מזכירה לחברים
כי בימינו האינטרנטיים, יכול כל חבר לקבל את תשובות המעבדה באתר של
"הכללית", כל שעליו לעשות הוא לקבל את הקוד האישי (שניתן לקבל אצל מיכל).
קריאת התשובות באינטרנט היא ברורה ונגישה לכל אחד גם בלי ידע רפואי וזו
דרך נוחה שמציגה את התשובות מיד כולל הסברים לגבי בדיקות מסוימות (כמו
ערכי כולסטרול, טריגליצריד ועוד). קריאה זו אינה מחליפה את המרפאה אך
נותנת תשובה ראשונה למי שרוצה.

בתשובה לביקורת המבטאת לעתים אי-שביעות רצון מתפקוד האחיות, אני פונה
גם אליכם החברים:

אנא כבדו את שעת ארוחת הבוקר של האחיות. זו הפסקה לגיטימית המקובלת
בכל מקום עבודה ויש לאפשר לאחיות לשבת בשקט את הזמן הזה ללא הפרעה.

אנא הגיעו לקבל תרופות כרוניות בזמן ולא חמש דקות לפני סגירת המרפאה.
קבלת תרופות כרוניות לוקחת זמן רישום ואישור מול החבר וזאת לא ניתן לעשות
בחמש דקות האחרונות. הדבר נכון במיוחד בימי שישי שבהם עובדות האחיות עד
שעה 12:00, כיוון שגם הן צריכות להספיק למרכולית, כלבו וכו'.

כפי שפורסם ביומן הקודם יש שינוי בקבלת קהל וימי קבלת הרופאה במרפאה:

קבלת קהל:

יום ראשון מהשעה 8:00 עד 11:00

ימי שני שלישי רביעי חמישי מהשעה 8:00 עד 12:30

ימים שני וחמישי מהשעה 15:00 עד 18:00

יום שישי 8:00 עד 12:00

טיפת חלב ונשים הרות כל יום ראשון מהשעה 11:00 בתיאום עם

אפרת אחות טיפת חלב שלנו.

בדיקות דם: ימי ראשון עד חמישי בין השעות 7:00 עד 8:00 בתיאום

מראש לקביעת תור.

שעות קבלת הרופאה בתיאום עם המרפאה:

יום שני מהשעה 15:00 עד 17:30

יום שלישי מהשעה 9:00 עד 12:00

יום חמישי מהשעה 9:00 עד 12:00

חצי שעה ראשונה של הרופאה מיועדת לקבלת ילדים.

ארוחת בוקר של הצוות בין השעות 9:30 עד 10:00

רפואה משלימה

ממחצית חודש פברואר 2014 אנו משתתפים בעלויות של המטפלים המקומיים ושל "רפואה משלימה" של "הכללית" בלבד.

חברים הפונים למטפלים מחוץ למסגרות אלה יעשו זאת על חשבונם ובאחריותם. בנושא מטפלים מקומיים אני שמחה לצרף את לימור מאור דיאטנית קלינית. ביקשתי מלימור שתציג את עצמה:

מי אני? מה אני עושה?

דיאטנית קלינית בוגרת תל חי. את הכשרתי המקצועית עברתי באיכילוב. הגעתי לעולם התזונה לאחר תהליך ירידה במשקל אשר עברתי לפני יותר מ-10 שנים. עבודתי מאוד מגוונת מבחינת אוכלוסיות וזה מה שהופך אותה למעניינת יותר. אני עובדת בבית החולים פורייה, מבצעת ביקורי בית אצל חולים אונקולוגים קלים, מדריכה ילדים ונוער ולאחרונה גם נוספה קליניקה כאן בקיבוץ. ניתן לקבל ייעוצים במגוון תחומים כגון ירידה במשקל, סוכרת, יתר לחץ דם, היריון, הנקה, פוריות, צמחונות וטבעונות. אני מאמינה שתזונה נכונה היא לא רק תפריט אלא גם חינוך תזונתי ועבודה עצמית לא מעטה. בעזרת הליווי הנכון ניתן יהיה להשיג את השינוי הרצוי וגם לשמור עליו. לשאלות ופרטים נוספים הנכם מוזמנים לפגישת היכרות ללא כל התחייבות. לימור מאור, דיאטנית.

ביטוח מגן לקיבוצים

ביוני 2013 הצטרפנו לביטוח "מגן לקיבוצים" של "דקלה" ביטוח זה הוא השלמה של ביטוח "קטסטרופות" שהיה לנו מאז שנת 2000. מספר לא מבוטל של חברים נהנו ממה שהביטוח מכסה. ליתר דיוק במחצית השנה שבה אנחנו מבוטחים ההחזר עלה על תשלום הפרמיה. מזכירה לחברים כיצד מגישים תביעה:

1. התייעצות אצל רופא מקצועי פרטי, דרך ה"מושלם" של "הכללית" המאפשר 3 ביקורים בשנה. יש אפשרות לעוד שני ביקורים אצל רופא מקצועי שאותם מכסה ביטוח "מגן לקיבוצים".
2. משלמים לרופא עבור הביקור ומבקשים מהרופא דו"ח ביקור.
3. מביאים אליי את הקבלה + דו"ח הביקור וזה נשלח לחברת הביטוח כתביעה. חברת הביטוח עוסקת באלפי תביעות ולכן לוקח זמן עד אישור התביעה.

4. כשנקבע עם הרופא על ניתוח בבית חולים פרטי יש שתי אפשרויות:
- להזמין דרך מרפאת הרופא הפרטי תור בבית החולים (הפרטי) לשלם עבור הניתוח ולהביא אליי את הקבלה המקורית + דו"ח ניתוח.
 - אם יש מספיק זמן עד למועד הניתוח, יש לפנות אליי עם כל הפרטים כמו עלות הניתוח, מקום הניתוח וכו', וכך ניתן לסדר את התשלום עם חברת הביטוח בעוד מועד והחבר אינו צריך לשלם בעצמו.

חברת הביטוח "דקלה" שלחה לכל מבוטח חוברת שבה מפורט מה מכילה הפוליסה. קראו בעיון כדי לדעת מה מכוסה ומה לא מכוסה על ידי הפוליסה. בשאלות ותהיות לגבי הפוליסה אנא פנו אליי. חשוב שנדע ליהנות ולנצל ביעילות את הביטוח שעשינו.

ואסיום בליקר בכריאות

מהמרפאה

צוות המרפאה

בהמשך לרשימה של חנה דגן. מזה חצי שנה נכנסה לעבודה ד"ר דגנית וולף, ונוהלי העבודה שלנו השתנו בהתאם לדרך עבודתה ותפיסת עולמה.

מתחילת ינואר 2014 כל נושא ההפניה לבדיקות מעבדה, הפניה לרופאים, ייעוצים והתייחסות לתשובות מעבדה ורופאים מומחים, נעשה ע"י ד"ר דגנית. במידה וקיים זימון לביקור או טיפול המצריך בדיקות כלשהן, יש ליידע אותנו ואנחנו נבקש מהרופאה שתכין בזמן הפניות בהתאם. אחרי התייחסות של הרופאה, אנחנו מעבירים את המשך הטיפול במידת הצורך לידיעת החבר/ה.

כמו שכבר נכתב על ידי חנה, אפשר לקבל סיסמה וקוד במרפאה ולהיכנס בבית למחשב לבדוק תשובות, יש גם הסבר כללי.

יש גם אפשרות לבקש מהצוות "צָבֵר תשובות" בלי פירוט והנחיות במידה וצריך להעביר לקראת טיפול מסוים.

אנו רוצות להזכיר שחשוב לתאם תור לבדיקת הדם מספר ימים לפני הבדיקה ולקבל הוראות הכנה לקראת הבדיקות.

חלוקת תרופות כרוניות מתבצעת כל חודש בשבוע שבין 17-25 לחודש. מומלץ להגיע בימים שאין קבלת רופאה.

המרפאה פתוחה בימי שני וחמישי גם אחר הצהריים (15:00 - 18:00).

חלוקת התרופות מתבצעת באמצעות המחשב ודורשת לפחות 15 דקות, לכן רצוי להגיע בנחת ולא רגע לפני סגירה או הפסקה.

אנו מבקשות לבוא עם רשימת התרופות החסרות.

ישנם אנשים שבביתם הצטברו תרופות שלא בשימוש, הזמן עובר, התוקף פג והעלות עולה. אם יש תרופות לא בשימוש נשמח לקבל ולתרום לנזקקים.

תזכורת נוספת:

בשעות הצהריים, הערב וסופי שבוע קיים שירות שר"פ: מתקשרים 733 ומבקשים ייעוץ או הפניה למיון.

קיים שרות של מוקד טראומה במרפאת "עומר" בימי השבוע עד שעה 18:00 - חוסך הפניה למיון בית חולים.

קיימת מרפאת בריאות הילד בעפולה ובבית-שאן, אפשר להגיע לשם לבדיקה וייעוץ בימים שאין רופאה אצלנו - אין צורך בהפניה.

מקוים אליהם פעולה טובה

המשפחות העומדות לקלפי לחברות מספרות על עצמן

למי שעדיין לא מכיר אותנו - משפחת מור יוסף

חיים - ביולוג. חובב דבורים, אנשים וטבע (בעיקר חרקים) לא בהכרח בסדר הזה... מנהל מחלקה במפעל לגידול דבורי בומבוס בחברת "BioBee" בשדה אליהו. סייר והרפתקן אבל קודם כל איש של אנשים, שנהנה לטייל ברחבי העולם ולחלוק את אהבתו וסקרנותו עם מטיילים (מוזמנים להצטרף אליי לטיולי הקיבוץ!!!!)

נורית - ממשפחת שני (למי שהמור-יוסף בלבד אותו), "אשת המקום", שורשיי נטועים עמוק עמוק בעין חרוד. אוהבת את העמק, הנופים, האנשים שלו, ובעיקר את הבית בכל מעגליו.

לפני שש שנים הצטרפתי למשפחת ריקור, שהפכה לי כבר לסוג של בית. כיום מנהלת "בקרת תצורה" במפעל (מה זה???????? מוזמנים לפנות להסברים).

ואלה המבוגרים האחראים במשפחה:

נועם - בת 6.5, תלמידת כיתה א', אוהבת ללמוד, לצייר, לשחק ובעיקר - לרכב באורווה של עין חרוד.

נדב - כמעט בן 4, תלמיד בגן תאנה, אוהב לחקור את הטבע, מקטן ועד גדול (נשמע מוכר ממעלה העמוד).

היכרות עם אודי ועמית מערבי

אנחנו, אודי ועמית מערבי, נתבקשנו לספר מעט על עצמנו.

אודי - אני בן קיבוץ חוקוק, גר בעין חרוד בשתיים-עשרה השנים האחרונות. הגעתי לקיבוץ לפני 12 שנה, לאחר ששמעתי שמחפשים מדריך בחינוך הבלתי פורמאלי בקיבוץ, כך למעשה החלה היכרותי עם מערכת החינוך העין חרודית. לאחר מספר שנים כמדריך בכיתות א'-ג', נקראתי לקחת על עצמי את הדרכת חברת הילדים, בעקבות נפילתו של יותם לוטן ז"ל, במלחמת לבנון השנייה. מהר מאוד הבנתי, כי העבודה בחברת הילדים טומנת בתוכה תחומים שונים של עשייה ושתוף פעולה עם מגוון מעגלים הקשורים בחינוך, כמו למשל הובלת "השילוב האזורי" - גוף המורכב ממדריכי חברות הילדים במועצה ועובד בהתנדבות. גוף זה אחראי על מספר פעילויות ומפעלים אזוריים מבורכים, שלא היו יוצאים לפועל ללא גוף זה. במקביל לעבודתי, סיימתי את לימודי התואר הראשון במדעי המדינה והמזרח התיכון במכללת עמק יזרעאל.

עמית - אני בת עין חרוד, התחנכתי כאן במערכת החינוך של עין חרוד איחוד. לאחר שירותי הצבאי התחלתי לעבוד במערכת החינוך בקיבוץ בגיל הרך ובחינוך הבלתי פורמאלי, וכיום עובדת בפעוטון גוזלים. במשך מספר שנים למדתי את "שיטת אלבאום" - שיטת טיפול המשלבת גוף ונפש. הלימודים גרמו לי להתפתח ולאמץ נקודות מבט נוספות ומעניינות על החיים בכלל ועל החינוך בפרט.

הכרנו במהלך עבודתנו המשותפת בחינוך הבלתי פורמאלי, מפגש שלאחר מספר שנים הוביל לנישואים והקמת משפחה. יש לנו כיום שני בנים מקסימים: מתן בן שנתיים וחצי ועדן בן השנה, שהם נינים לדודו ומאירה פלד ונכדים למאיר וטליה דורון.

אנחנו שמחים להיות חלק מעין חרוד וחשים בקיבוץ בית שבו אנו רואים עצמנו לומדים ומתפתחים. אנו מעוניינים להשתקע בקהילת עין חרוד ובה להוביל בתחומי העבודה שלנו ובה לחנך את ילדינו.

לי ואליאן סטורמן

לי בת 30, אליאן בן 31, סול בת 7 חודשים. כיום גרים בשכונה של המשפחות הצעירות ליד האירוח הכפרי.

אליאן - נולדתי בארגנטינה ועליתי לישראל בגיל 19. עשיתי אולפן בקיבוץ בית השיטה ואחרי שנה התגייסתי לצה"ל, לגדוד 13 של גולני. חייתי בתור חייל בודד בקיבוץ גשר והייתה לי שם משפחה מאמצת. בזמן הצבא הכרתי את לי ולאחר שהשתחררתי עברתי לגור איתה בעין חרוד ומאז אני חי פה. כיום אני עובד, כבר שש שנים, במפעל "חוגלה קימברלי" שבעפולה עילית, אחראי על מחסן חומרי הגלם. לפני כן עבדתי שנה בתור מחסנאי במפעל "פלסאון" שבמעגן מיכאל. תחביבים: אוהב לשחק טניס, לדוג.

למה עין חרוד?

הכרתי את לי בת הקיבוץ, ומכיוון שאין לי כמעט משפחה בארץ, המשפחה של לי היא המשפחה שלי פה. חוץ מזה אני אוהב מאוד את החיים בקיבוץ, את השקט, זה דומה למקום שאני גדלתי.

חלומות ושאיפות לעתיד

הייתי רוצה שהמשפחה שלי תבוא לארץ. שאמשיך לעבוד במקום שאני עובד ולהתקדם לתפקיד בכיר יותר.

בא לגן בחור חדש...

נגה אמיר

אני שמחה לשתף אתכם במשימת בר-מצווה מקסימה, שמתקיימת בעין חרוד מזה מספר שנים והיא - **טיפוח פינה במשק**. הרעיון העומד בבסיס המשימה הוא, שהנערים יתרמו מזמנם ומיכולתם למען המקום בו הם חיים. השנה, וגם בשנה שעברה, התנדבתי מטעם הורי כיתת בר-המצווה, להוביל משימה זו. הרעיון הוא לזהות מה נחוץ - כדי לשפר את החוץ. מיותר לציין, שבמרחב המטופח שלנו, משימת הזיהוי מעט קשה... המקלט, העומד בטבורו של הגן האקולוגי, נבחר כנושא המשימה. הוחלט, ש**ציור קיר של דינוזאור טוב-לב** יקיף את כל חזיתות המקלט. למשימת הציור נבחר, כמובן, יותם גרדי, אשר בורך בידי זהב ובמחשבה יצירתית. תהליך הצביעה נעשה בהדרגה. ראלי פרנק הבלתי נלאית ומשה לצדה גרדו את הצבע הישן עם מכונה. האורחים החביבים שבאו לבקרנו מטיוואן שפשו את שאריות הצבע והאבק עם ניירות זכוכית. שאדי (בנו של טאלע) הצבע, הפך ליועץ בכיר לענייני צביעת מקלטים. ועתה (לפני כשבועיים, למעשה), הגיע תורם של הנערים לצבוע פעמיים את כל המקלט בלבן. השבוע הם צבעו בצבעים עליזים את ה**דינוזאור**. מי שלא ראה את הנערים בעבודתם, לא ראה חדות צביעה מימיו... תודה גדולה לראלי שהייתה שותפה מלאה בכל התהליך, תודה ליותם על הכישרון המופלא להפוך את חיינו ליפים יותר. לאודי ולאסנת המדריכים הנפלאים, לחן גלדן וחמד מדינה החינניות והחמודות, מדריכות שנת בר-המצווה ולנגה שני, תודה על הליווי והעזרה. מקווה שה**דינוזאור טוב-לב** ישמח את באי הגן, ונמשיך ליהנות מיופיו של הגן.

לבית אלום

מן הנעשה בגינה קהילתית - גן אקולוגי

ראלי פרנק ואורי רודמן

כפי שפורסם בחודשים האחרונים קמה ופורחת הגינה הקהילתית לצד הגן האקולוגי.

בימים אלו אנו מסיימים את גידולי החורף ומתארגנים לשתילות הקיץ, ממשיכים לעצב את הגן על תוספותיו החדשות (קראוון משרדים לחינוך, שדרת עצי הרימון ועוד...)

חשוב לציין כי בגינה הקהילתית כל משפחה קיבלה ערוגה כשהערוגות מיועדות לשימוש המשפחה והעשייה והפעילות מסביב לגינה היא קהילתית.

לכן אנו מבקשים מהחברים - בבקשה לא לקטוף מהערוגות - הירק שייך למי שמטפל בערוגות.

מי שרוצה להשתתף בערוגה משלו בבקשה לפנות לראלי פרנק או לאורי רודמן ואנו ניענה בשמחה.

כמו כן בגן האקולוגי ישנן חלקות המעובדות על ידי הגנים והכיתות, גם כאן אנו מבקשים לא לקטוף, מי שרוצה ליהנות מפרות הגן מוזמן לפנות לראלי או לאורי ואנו נשמח להראות לכם את החלקות בגן המיועדות לכלל הציבור.

בתודה רבה ליתוף הפעולה

מזל טוב

לריטה זורלא

להלדת הנין

נכד לאיזה אלמאון

זן לזני אלסינטיה

זרקות לזכיות

לכל המשפחות

בני אופנהיימר איננו 1940 - 2014

אבא שלנו

אבא שלנו נולד בעין חרוד. בן שלישי לורדה ודוקטור אברהם אופנהיימר שעלו לארץ מגרמניה. שמו בנימין ניתן לו על שם צעיר האחים בבני יעקב, כמו בסיפור המקראי.

מגיל צעיר נכנס לעבוד בדיר, ענף שהיה לחלק בלתי נפרד מחייו עד יומו האחרון. העבודה בצאן הטביעה חותמה על תפיסת עולמו, על אורח חייו ועל יחסו לאנשים ולחברה.

לאחר נישואיו ירד עם אימא לקיבוץ יוטבתה לשם נשלחה לעבוד כאחות מטעם התנועה, אבל אחרי חודש חזר לעין חרוד כי, "התחילה עונת ההמלטות בדיר", ואימא השלימה את תקופת שירותה בלעדיו.

אבא היה ילד טבע והטבע היה חלק ממנו. הטיולים היו נשמת אפו. יחד עם בן כיתתו, רמי דור, שותף נאמן לטיולים ולהרפתקאות, העדיפו את השחייה בשדות ובגלבוץ על חבישת ספסל הלימודים: איסוף חיות וציפורים ל"אחוזתה", שליית ברווזים מבריכות הדגים ושיטוט בגלבוץ כאילו היה חצר המשק.

המסעות נמשכו בצבא, בסיירת הצנחנים, במילואים ובשנים אחר כך. אבא ניחן בחושים טבעיים של סייר, הכיר כל הר ו-וואדי. ידע למצוא את השביל הנכון ולהוליך אחריו בביטחון חיילים וגם את החבריה הצעירים במשק.

בשנה האחרונה לאחר שני ניתוחים להחלפת פרקי הברכיים, בתקופות השיקום המייגעות התעודדנו יחד שבקרוב נחזור לטייל. כל המשפחה המורחבת חיכתה וציפתה לחזור ולחדש את הטיולים היפים המשותפים שאבא ארגן והוביל במשך שנים.

אבל האהבה הגדולה של אבא הייתה המשפחה. אמיר, אילה, דנה, גלי וליבי זכו לאבא תומך ואוהב, מעודד ומחבק, שהיה תמיד בשבילם. ואם החסיר משהו בהורות של ילדיו השלים וחיזק כסבא לנכדיו. אהבה רבה וקשר חם שררו בינו ובין הנכדים, הגדולים והקטנים.

אבא וסבא אהוב שלנו, תמיד תישאר איתנו.

דברי פרידה

דני זאבי - חבר

קשה לגעת ולומר בכמה מילים מיהו בני.

נפגשנו ערב פרוץ מלחמת ששת הימים לפני 47 שנים במילואים. אתה בני סמ"פ ותיק ואני מ"מ צעיר שזה עתה הגיע.

היית בעל חזות שאיננה צברית טיפוסית, בלונדיני, מוצק, כחול עיניים.

לגעת בדך בני ולהתקרב הייתה משימה קשה ביותר. איש של פלדה. דורש מכל הסובבים אותו שלמות ביצוע, יושרה מוחלטת, דבקות במשימה ללא פשרות, דיבור מועט ומשמעת.

כזה היית בני במשימותיך בצבא וכאשר למדתי להכירך כזה היית גם בהתנהלות בבית, בקיבוץ.

כמי שהכירך לעומק וגם זכה להתקרב אליך התגלית כאדם לבבי ומקסים, שופע הומור, ביישן, מסמיק בקלות, צנוע בדרכיו, איש משפחה למופת שבה זיוה וחמשת ילדיכם, אמיר, אילה, גלי, דנה וליבי ונכדיך היו מרכז עולמו.

כקצין בצנחנים היית שדאי מעולה שאין שני לו. יכולת הניווט המופלאה, ההבנה של השטח, ידעת איך להביא למקסימום את התועלת מיכולת זו. מזאת גם אני למדתי ממך רבות. וכאשר הגענו לרגע של שקט ופנאי לימדת אותי איך ליהנות מגבינה טובה עם יין טוב. וכמובן גם שוקולד מעולה.

גם לאחר שנפרדו דרכינו בצבא המשכנו בחברות רבת שנים. טיפחנו חברות זו לתוך מרחב הזמן שעמד לפנינו עם נשותינו, ילדינו ואף נכדינו.

מעבר לביקורים המשפחתיים טיילנו, אותה קבוצת חברים שכללה אותך, חיליק, יוסיפון, אותי ונשותינו כאשר אתה, אוהב ארץ ישראל מושבע וכמי שבקי בנתיבותיה מתכנן, מוביל ומדריך. תמיד בתחושה שמה שאנו עושים הוא מעט מדי וצריך להספיק יותר, עוד.

בשנה האחרונה היינו בקשר חזק וקרוב יותר. סייעתם, זיוה ואתה, רבות בהכנת כנס הפלוגה והתייעצתי אתך בענייני הטיולים. ואף סיכמנו שעות מספר לפני הסתלקותך הפתאומית על פגישה בעוד שבועיים כאשר התנדבת לסייע לי ולחבריי בטיול בעמק המעינות. לבני ההליכה הייתה קשה עקב בעיות ברכיים ודיברנו על הרגע בו יוכל לחזור ללכת ונוכל להמשיך ולטייל יחד.

היינו ככיסא בעל ארבע רגליים אמר לי חיליק והנה נשארנו עם כיסא בעל שלוש רגליים בלבד. פחות יציב, מתנדנד.

ויוסיפון אומר כי בשעה זו צריכים המלווים אותך, בני, לחשוב עליך מחשבות טובות, להרעיף עליך רוב אהבה ולחזק את נשמתך כשהיא מגיעה לשערי השמים. והנה כאן אנחנו מלוים אותך בני בדרכך האחרונה, אוהבים אותך, וחושבים עליך כעל מוביל דרך, בעל שאר רוח, חבר נאמן, כעמוד לפני המחנה, ונפרדים ממך לשלום.

דברי הספד לבני אופנהיימר

נבות נור

זיוה, אמיר, אילה, דנה, גלי, ליבי. משפחת אופיר ובית עין חרוד, שלום. ברצוני לשתף אתכם במספר זיכרונות ורשמים שלי כנער "שגדל" אצל בני בדיר. את בני הכרתי לראשונה כאשר בחרתי לעבוד בענף הדיר בגיל שלוש-עשרה. פגשתי איש כמו שילדים מדמיינים בסיפורים:

גבוה, חזק, איתן, קשוח, וגם מרשים בעיניו הכחולות.

אצל בני עבדתי בדיר ארבע שנים:

למדתי מבני שהשעה שלוש וחצי בלילה היא שעה נורמלית לקום לחליבה ולא שעה שצריך להמשיך ולישון.

למדתי מבני שמחלקים חציר תירס באמצע אוגוסט, כשבחוץ 40 מעלות, מגרד לך בכל הגוף ואתה מזיע כאילו שפכו עליך דלי מים: "זו רק מחשבה בראש ואם לא תחשוב על זה תראה שלא יגרד לך..."

למדתי מבני שלא כדאי לשים ידיים בכיסים גם שקר מאד בחוץ: "רק בטלנים שמים ידיים בכיסים", נהגת להגיד.

למדתי מבני שלאכול ארוחת בוקר עם ידיים מלאות בזבל רק יחזק אותך, למרות שתמיד אמרת בני, ש"צריך לשטוף ידיים..." היית חייב, הרי בכל זאת היית נשוי לאחות...

אומרים:

מורה בינוני - אומר

מורה טוב - מסביר

מורה מעולה - מדגים

מורה גדול - מעורר השראה

ואכן עוררת בי כנער השראה גדולה

למדתי ממך משפטים כמו :

קשה יש רק בלחם.

המרק דליל.

בני, רבים המקומות שאני מסתובב ושואלים : "אתה מכיר את בני מהדיר?"
כן בני, הדיר שבנית הנו מותג ארצי ואף עולמי ולעניות דעתי אף מפעל חיים.
בני, תמיד תיזכר כאדם חרוץ בעל מוסר עבודה, אוהב את העמק, הארץ ונופיה.
אוהב את הדיר והטלאים כאילו היו ילדיך.

בהערכה גדולה.

יהי זכרך ברוך.



ברצוננו להודות לצ'אי שגיא ולרוני צור שדאגו לכל הנוגע לסדרי ההלוויה.
לחברים שעזרו בבית הקברות. לחברות ועדת אבלות וחברות נוספות שקיבלו את
הבאים למועדון, ולכל החברים שהשתתפו איתנו באבלנו.

בהערכה ובתודה

משפחת אופנהיימר

סדרת "פניני מוסיקה" במשכן

מיתרים שבלב

שבת 22.2.14 שעה 11:30

הנכם מוזמנים הפעם ליהנות מנגינתו של **הכנר סרגיי אוסטרובסקי** מהבולטים בנגני הכינור בארץ, המנהל קריירה בינלאומית כסולן וכמוביל של "רביעיית אביב" הנוודעת.

יחד עם **הפסנתרן הרוסי ייבגני ברכמן** הם ינגנו את מיטב הקלאסיקה לכינור: סונטות מאת מוצרט וברהמס, "ניגון" מאת בלוך, יצירות וירטואוזיות מאת קרייזלר, סן-סאנס, רוול ואחרים.

"אוסטרובסקי הוא אחד הנציגים הבולטים ביותר של הכישרונות המוסיקליים יוצאי הדופן בישראל". (הכנר אייזק שטרן)

מחיר הכרטיס: 55 ₪. הזמנת כרטיסים במשכן, טל. 6038
משך הקונצרט כשעה ורבע

יומן תרבות

ששי מאור

טיול מים לים סיים את הקטע השני הקשה והיפה בהשתתפות חבורת מיטיבי הלכת, אני קורא מכאן לצעירי המשק להוריד את הגיל הממוצע הגבוה של משתתפי הטיול. תודה לחיים מור-יוסף על ההדרכה ולאורי שפרן על הארגון וההפקה.

תודה לבארי הולצמן על הרצאה מלמדת בנושא החם אשר נמצא בצומת החלטה ובמאבק התנועה הקיבוצית על זכויותיה בקרקע.

טיול מיטיבי לכת מים לים (3) בשבת 14-2-22 פרטים בלוח המודעות.

טיול לדרום האדום ולאתרי קרבות באזור מיועד למבוגרים בשבת 14-2-21 פרטים בלוח המודעות.

טיול משפחות לדרום האדום יתקיים בשבת 14-3-1, פרטים והרשמה בלוח המודעות.

פורים יתקיים השנה ביום שישי 14-3-21, ביום זה תתקיים ארוחת בוקר בלבד, לקיחת אוכל הביתה משעה 10:00 עד לשעה 12:00, משעה זו חדר האוכל נערך לקראת מסיבת הפורים אשר תחל בשעה 21:30.